医療機器届出番号：11B1X00016000261
 ■ 心臓血管外科用剪刀（Super Cut：スーパーカット)
　　鋭利なブレード形状により、スムーズな切開と剥離を可能にしています。
　  滑りやすい組織に対しても安定した切開性能を提供いたします。
商品コード
0451825800
0451825900
0451826000
販売名
メラ　剪刀
メラ　剪刀
メラ　剪刀
規格/型式
MSC-CC20　心臓血管外科用剪刀　スーパーカット 曲　20cm
MSC-CC18　心臓血管外科用剪刀　スーパーカット 曲　18cm
MSC-CC23　心臓血管外科用剪刀　スーパーカット 曲　23cm
剪刀（Scissors）
プロテクションカバー（Protection Cover）
薬事非該当品
■手術器具の先端を保護します。

黄         　  4.8mm×25.4mm
オレンジ 　  9.5mm×25.4mm
緑 　　　　15.9mm×25.4mm
緑 オレンジ 黄 赤 緑 青 白
1P
メラ　剪刀
商品コード
0451821400
0451821500
0451821600
販売名
メラ　剪刀
メラ　剪刀
メラ　剪刀
規格/型式
MSC-MC20　メッツェンバーム剪刀 曲　20cm
MSC-MC18　メッツェンバーム剪刀 曲　18cm
MSC-MC23　メッツェンバーム剪刀 曲　23cm
商品コード
0451806300
0451806400
0451806500
0451806600
販売名
メラ　剪刀
メラ　剪刀
メラ　剪刀
メラ　剪刀
規格/型式
MSC-PC12  　形成外科用剪刀　曲　12cm
MSC-SC14　  外科用剪刀　      曲　14cm
MSC-PC13  　形成外科用剪刀　曲　13cm
MSC-OC115   眼科用剪刀　       曲　11.5cm
剪刀（Scissors）
MSC-SC14
MSC-PC12
MSC-PC13 MSC-OC115